PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 82/15
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.
CONTRATADO: ESTRE SPI AMBIENTAL SA

OBJETO: prorrogação ao Contrato 82/15 cujo objeto versa sobre REGISTRO
DE PREÇOS, Contratação de empresa com tecnologia e mão de obra especializada para
receber e tratar o lixo domestico urbano, protegendo o meio ambiente  e  a  saúde
das  pessoas,  com  destinação  de  Resíduos Sólidos domiciliar, do município de
Arandu, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as especificações e quantidades
constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Referência  e (anexo), do
presente edital.
VALOR GLOBAL: R$  169.308,00 (Cento e sessenta e nove mil, trezentos e oito reais)
Pregão Presencial nº. 23/16
Processo nº.: 61/16.
VIGÊNCIA: 25/08/2018
Base Legal: Leis nº  8.666/93 e 10.520/02.
DATA: 23/08/2017

LUIZ CARLOS DA COSTA